
 

 Classificació  : 4a Cursa Social Pedro Franco                                       

 

 Lloc de celebració   : TORTOSA              

 Data                 : 14/02/16 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  66     Kms - Promig     :  40.01  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 BOCHKOV,Kirill       SUB23  LOKOSPHINX                 01:38:59           

   2      11 NIKIFOROV,Arseny     JUN-2  LOKOSPHINX                 01:38:59          mt. 

   3      18 GERASIMOV,Ivan       JUN-1  LOKOSPHINX                 01:40:23     1:24 min. 

   4       2 KARPENKOV,Pavel      ELITE  LOKOSPHINX                 01:40:23     1:24 min. 

   5      12 MALNEV,Sergei        JUN-2  LOKOSPHINX                 01:40:53     1:54 min. 

   6       5 BELYKH,Sergei        ELITE  LOKOSPHINX                 01:42:23     3:24 min. 

   7      14 MUKHOMEDIAROV,Dimitr JUN-1  LOKOSPHINX                 01:42:23     3:24 min. 

   8      10 KLIMOV,Evgenii       JUN-2  LOKOSPHINX                 01:42:29     3:30 min. 

   9      13 KAZANOV,Evgenii      JUN-2  LOKOSPHINX                 01:42:29     3:30 min. 

  10       6 PROSTOKISHIN,Andrey  SUB23  LOKOSPHINX                 01:42:29     3:30 min. 

  11      62 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:42:29     3:30 min. 

  12       3 IVSHIN,Vitalii       SUB23  LOKOSPHINX                 01:42:29     3:30 min. 

  13      69 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:42:29     3:30 min. 

  14      44 AUBANELL,Ruben       ELITE  BICISPORTS AUBANELL        01:42:29     3:30 min. 

  15      70 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    01:42:29     3:30 min. 

  16      66 MARZA,PAU            ELITE  MEGABICI-TECAFRIC          01:42:29     3:30 min. 

  17       4 ILICHEV,Nikolai      SUB23  LOKOSPHINX                 01:42:29     3:30 min. 

  18       9 SMIRNOV,Aleksandr    JUN-2  LOKOSPHINX                 01:42:29     3:30 min. 

  19      15 KOREPIN,Anatolii     JUN-1  LOKOSPHINX                 01:42:29     3:30 min. 

  20      51 LLEIXA,JORDI         MA-30  LA SENIA. UNIO CICLISTA    01:42:29     3:30 min. 

  21      19 STARCHENKO,Nikita    JUN-2  LOKOSPHINX                 01:42:29     3:30 min. 

  22      50 GOMEZ,ORIOL          JUN-2  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA  01:42:29     3:30 min. 

  23      53 MARTORELL,Enric      MA-30  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT   01:43:21     4:22 min. 

  24      47 LLOBET,MARC          ELITE  PALLARES IXCOR TBELLES     01:43:21     4:22 min. 

  25      21 MELENDEZ,AITOR       ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:43:25     4:26 min. 

  26      72 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:43:25     4:26 min. 

  27      64 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA    01:43:25     4:26 min. 

  28      35 SIGLER,BORIS         ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:43:25     4:26 min. 

  29      54 LOZANO,Luís          MA-30  EMAC SALUT                 01:43:25     4:26 min. 

  30      34 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:43:50     4:51 min. 

  31      27 DE,JORGE             MA-30  ZARAGOZA  ESCUELA CICLIST  01:43:55     4:56 min. 

  32      52 GALLEGO,Jordi        ELITE  OR BIKES                   01:44:05     5:06 min. 

  33      29 BETI,ROBERTO         MA-30  MONTSIA CLUB ESPORTIU      01:44:09     5:10 min. 

  34      65 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA      01:44:09     5:10 min. 

  35       8 ALEKSIUK,Serafim     SUB23  LOKOSPHINX                 01:44:15     5:16 min. 

  36      17 NOVIKOV,Savva        JUN-1  LOKOSPHINX                 01:44:19     5:20 min. 

  37      39 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  EL MORELL. CLUB CICLISTA   01:44:57     5:58 min. 

  38      16 SMIRNOV,Ivan         JUN-1  LOKOSPHINX                 01:45:39     6:40 min. 

  39      36 MARTÍ,ANIOL          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI  01:45:50     6:51 min. 

  40      48 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:46:05     7:06 min. 

  41      25 CAMARERO,Jordi       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:46:15     7:16 min. 

  42      33 LLETI,Joan Andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:46:21     7:22 min. 

  43       1 FRANCO,Claudio       MA-30  B´TWIN RACING TEAM         01:46:32     7:33 min. 

  44      55 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:46:32     7:33 min. 

  45      41 FANDOS,IGNACIO       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:46:50     7:51 min. 

  46      59 TRIAS,SALVADOR       ELITE  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  01:46:53     7:54 min. 

  47      37 MARTI,Joan Carles    MA-40  EL MORELL. CLUB CICLISTA   01:47:12     8:13 min. 

  48      63 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:47:54     8:55 min. 

  49      31 DOMINGUEZ,Iñaki      MA-40  AMPOSTA. JOVES CICLISTES   01:49:50    10:51 min. 

  50      49 SALES,Joan Vicent    MA-50  OR BIKES                   01:49:50    10:51 min. 

  51      56 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:50:27    11:28 min. 

  52      73 TARDIU,Jordi         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:50:27    11:28 min. 

  53      45 SUÑER,JAVIER         MA-30  AMIGOS DE CALACEITE  G.C.  01:50:27    11:28 min. 

  54      74 ESCODA,Sergi         MA-30  MONTBIKE                   01:50:27    11:28 min. 

  55      71 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:50:27    11:28 min. 

  56      28 BRU,Joaquim          ELITE  SANT MARC.C.P.CICLISTA     01:50:27    11:28 min. 

  57      32 SEGARRA,Xavier       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:50:54    11:55 min. 

  58      23 CUBERO,RAUL          MA-40  INDEPENDIENTE              01:50:54    11:55 min. 



  59      22 MELICH,Joan          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:51:23    12:24 min. 

  60      68 PEREZ,Xavier         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:51:35    12:36 min. 

 

 Corredors classificats : 60 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 NIKIFOROV,Arseny     JUN-2  LOKOSPHINX                01:38:59          mt. 

   2      18 GERASIMOV,Ivan       JUN-1  LOKOSPHINX                01:40:23     1:24 min. 

   3      12 MALNEV,Sergei        JUN-2  LOKOSPHINX                01:40:53     1:54 min. 

   4      14 MUKHOMEDIAROV,Dimitr JUN-1  LOKOSPHINX                01:42:23     3:24 min. 

   5      10 KLIMOV,Evgenii       JUN-2  LOKOSPHINX                01:42:29     3:30 min. 

   6      13 KAZANOV,Evgenii      JUN-2  LOKOSPHINX                01:42:29     3:30 min. 

   7       9 SMIRNOV,Aleksandr    JUN-2  LOKOSPHINX                01:42:29     3:30 min. 

   8      15 KOREPIN,Anatolii     JUN-1  LOKOSPHINX                01:42:29     3:30 min. 

   9      19 STARCHENKO,Nikita    JUN-2  LOKOSPHINX                01:42:29     3:30 min. 

  10      50 GOMEZ,ORIOL          JUN-2  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA 01:42:29     3:30 min. 

  11      17 NOVIKOV,Savva        JUN-1  LOKOSPHINX                01:44:19     5:20 min. 

  12      16 SMIRNOV,Ivan         JUN-1  LOKOSPHINX                01:45:39     6:40 min. 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 BOCHKOV,Kirill       SUB23  LOKOSPHINX                01:38:59           

   2       6 PROSTOKISHIN,Andrey  SUB23  LOKOSPHINX                01:42:29     3:30 min. 

   3       3 IVSHIN,Vitalii       SUB23  LOKOSPHINX                01:42:29     3:30 min. 

   4       4 ILICHEV,Nikolai      SUB23  LOKOSPHINX                01:42:29     3:30 min. 

   5       8 ALEKSIUK,Serafim     SUB23  LOKOSPHINX                01:44:15     5:16 min. 

   6      36 MARTÍ,ANIOL          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI 01:45:50     6:51 min. 

 

 Classificació de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 KARPENKOV,Pavel      ELITE  LOKOSPHINX                01:40:23          min. 

   2       5 BELYKH,Sergei        ELITE  LOKOSPHINX                01:42:23     2:00 min. 

   3      44 AUBANELL,Ruben       ELITE  BICISPORTS AUBANELL       01:42:29     2:06 min. 

   4      70 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   01:42:29     2:06 min. 

   5      66 MARZA,PAU            ELITE  MEGABICI-TECAFRIC         01:42:29     2:06 min. 

   6      47 LLOBET,MARC          ELITE  PALLARES IXCOR TBELLES    01:43:21     2:58 min. 

   7      21 MELENDEZ,AITOR       ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:43:25     3:02 min. 

   8      35 SIGLER,BORIS         ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:43:25     3:02 min. 

   9      52 GALLEGO,Jordi        ELITE  OR BIKES                  01:44:05     3:42 min. 

  10      48 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:46:05     5:42 min. 

  11      59 TRIAS,SALVADOR       ELITE  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 01:46:53     6:30 min. 

  12      71 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:50:27    10:04 min. 

  13      28 BRU,Joaquim          ELITE  SANT MARC.C.P.CICLISTA    01:50:27    10:04 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      62 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:42:29          min. 

   2      51 LLEIXA,JORDI         MA-30  LA SENIA. UNIO CICLISTA   01:42:29          mt. 

   3      53 MARTORELL,Enric      MA-30  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT  01:43:21       52 seg. 

   4      72 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:43:25       56 seg. 

   5      54 LOZANO,Luís          MA-30  EMAC SALUT                01:43:25       56 seg. 

   6      27 DE,JORGE             MA-30  ZARAGOZA  ESCUELA CICLIST 01:43:55     1:26 min. 

   7      29 BETI,ROBERTO         MA-30  MONTSIA CLUB ESPORTIU     01:44:09     1:40 min. 

   8      65 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA     01:44:09     1:40 min. 

   9      39 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  EL MORELL. CLUB CICLISTA  01:44:57     2:28 min. 

  10      33 LLETI,Joan Andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:46:21     3:52 min. 

  11       1 FRANCO,Claudio       MA-30  B´TWIN RACING TEAM        01:46:32     4:03 min. 

  12      55 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:46:32     4:03 min. 

  13      63 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:47:54     5:25 min. 

  14      56 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:50:27     7:58 min. 

  15      45 SUÑER,JAVIER         MA-30  AMIGOS DE CALACEITE  G.C. 01:50:27     7:58 min. 

  16      74 ESCODA,Sergi         MA-30  MONTBIKE                  01:50:27     7:58 min. 

  17      32 SEGARRA,Xavier       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:50:54     8:25 min. 

  18      22 MELICH,Joan          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:51:23     8:54 min. 

 

 Classificació de : VETERANS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 



   1      69 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:42:29          min. 

   2      64 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA   01:43:25       56 seg. 

   3      34 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:43:50     1:21 min. 

   4      25 CAMARERO,Jordi       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:46:15     3:46 min. 

   5      41 FANDOS,IGNACIO       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:46:50     4:21 min. 

   6      37 MARTI,Joan Carles    MA-40  EL MORELL. CLUB CICLISTA  01:47:12     4:43 min. 

   7      31 DOMINGUEZ,Iñaki      MA-40  AMPOSTA. JOVES CICLISTES  01:49:50     7:21 min. 

   8      73 TARDIU,Jordi         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT 01:50:27     7:58 min. 

   9      23 CUBERO,RAUL          MA-40  INDEPENDIENTE             01:50:54     8:25 min. 

  10      68 PEREZ,Xavier         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:51:35     9:06 min. 

 

 Classificació de : VETERANS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      49 SALES,Joan Vicent    MA-50  OR BIKES                  01:49:50          min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  LOKOSPHINX                     04:58:21         

    2  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      05:11:59  a   13:38  

    3  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      05:14:13  a   15:52  

 


